

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області
ДЦ під Еспертизу ТОВ "Трест КМБ-3"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Архітектурно-будівельні рішення

Житловий будинок по вул. Ковельська, 7 в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3133,88065 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,61748 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 861,69749 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "3 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Ганок в вісях 6-3 вздовж вісі Г									
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,324	<u>23701,29</u>	-	7679,22	7679,22	-	<u>361.0800</u>	<u>116.99</u>
					23701,29	-			-	-	-
2	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,324	<u>14461,80</u>	-	4685,62	4685,62	-	<u>220.3200</u>	<u>71.38</u>
					14461,80	-			-	-	-
3	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	53,46	<u>250.00</u>	<u>250.00</u>	13365,00	-	<u>13365.00</u>	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,8	<u>1310.20</u> 218,56	<u>140.88</u> 38,55	10219,56	1704,77	<u>1098.86</u> 300,69	<u>3.1740</u> 0,4691	<u>24.76</u> 3,66
5	КБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0583	<u>455662.21</u> 47154,59	<u>12484.65</u> 159,32	26565,11	2749,11	<u>727.86</u> 9,29	<u>629.7354</u> 2,0543	<u>36.71</u> 0,12
6	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012.75</u> 25772,63	<u>10416.33</u> 150,66	10706,34	682,97	<u>276.03</u> 3,99	<u>344.1858</u> 2,0072	<u>9.12</u> 0,05
7	КБ6-1-19 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0062	<u>456834.87</u> 45691,75	<u>17817.41</u> 285,09	2832,38	283,29	<u>110.47</u> 1,77	<u>581.3940</u> 3,6951	<u>3.6</u> 0,02
8	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,512	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	13898,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	300,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u> 24472,74	<u>-</u> -	152,91	52,37	<u>-</u> -	<u>318.7800</u> -	<u>0.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					90405,76	17837,35	<u>15578.22</u> 315,74		<u>263.24</u> 3,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90405,76 56990,19 18153,09 10772,57 32,06 4042,52 101178,33				

		Всього по розділу 1					101178,33				
		Розділ 2. Пандус ганку в вісях 6-4 вздовж вісі Г									
11	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,041	<u>43117.60</u> 43117,60	<u>-</u> -	1767,82	1767,82	<u>-</u> -	<u>656.8800</u> -	<u>26.93</u> -
12	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0197	<u>13658.37</u> 13658,37	<u>-</u> -	269,07	269,07	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>4.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,01065	<u>16912,31</u> 16912,31	<u>-</u> -	180,12	180,12	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>2.5</u> -
14	КБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0051	<u>359860.28</u> 14320,54	<u>3178.62</u> -	1835,29	73,03	<u>16.21</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>1.06</u> -
15	КБ6-1-5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0162	<u>478761.71</u> 60173,69	<u>14563.07</u> 53,53	7755,94	974,81	<u>235.92</u> 0,87	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>13.02</u> 0,01
16	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0372	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	1009,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0287	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	771,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,73071	<u>14585.45</u> 11848,93	<u>763.43</u> 96,60	10657,73	8658,13	<u>557.85</u> 70,59	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>106.39</u> 0,88
19	& С111-964-В3	Профтруба 80х4	т	0,03947	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	1394,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111-964-В2	Профтруба 60х4	т	0,3252	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	11490,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С111-1814-61	Сталь кутова 125х8мм	т	0,3462	<u>36342.37</u> -	<u>-</u> -	12581,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-1804-В12	Сталь листова 6 мм	т	0,043	<u>31745.65</u> -	<u>-</u> -	1365,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,97464	<u>10201.94</u> 5254,85	<u>4273.12</u> 17,44	9943,22	5121,59	<u>4164.75</u> 17,00	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>56.14</u> 0,21
24	& С111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,24393	<u>41019.69</u> -	<u>-</u> -	10005,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-М-31	Розпірний анкер НСТ М10х90/10	100шт.	0,34	<u>5166.52</u> -	<u>-</u> -	1756,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ13-16-6 κ=2 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,5145	<u>2711.77</u> 1187,62	<u>144.79</u> 9,95	1395,21	611,03	<u>74.49</u> 5,12	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>6.79</u> 0,06
27	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,5145	<u>2483.42</u> 443,61	<u>42.02</u> 2,89	1277,72	228,24	<u>21.62</u> 1,49	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>2.57</u> 0,02
28	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,204	<u>12350.03</u> 4691,08	<u>-</u> -	2519,41	956,98	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>11.89</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					77977,54	18840,82	<u>5070,84</u> 95,07		<u>231,39</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн.					77977,54				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54065,88				
		всього заробітна плата, грн.					18935,89				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9993,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3480,51				
		Всього будівельні роботи, грн.					87970,72				

		Всього по розділу 2					87970,72				
		Розділ 3. Ганок в вісях 11-8 вздовж вісі Г									
29	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,277	<u>23701,29</u> 23701,29	<u>-</u> -	6565,26	6565,26	<u>-</u> -	<u>361,0800</u> -	<u>100,02</u> -
30	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,277	<u>14461,80</u> 14461,80	<u>-</u> -	4005,92	4005,92	<u>-</u> -	<u>220,3200</u> -	<u>61,03</u> -
31	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	45,705	<u>250,00</u> -	<u>250,00</u> -	11426,25	-	<u>11426,25</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,8	<u>1310,20</u> 218,56	<u>140,88</u> 38,55	10219,56	1704,77	<u>1098,86</u> 300,69	<u>3,1740</u> 0,4691	<u>24,76</u> 3,66
33	KB6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0518	<u>455662,21</u> 47154,59	<u>12484,65</u> 159,32	23603,30	2442,61	<u>646,70</u> 8,25	<u>629,7354</u> 2,0543	<u>32,62</u> 0,11
34	KB6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012,75</u> 25772,63	<u>10416,33</u> 150,66	10706,34	682,97	<u>276,03</u> 3,99	<u>344,1858</u> 2,0072	<u>9,12</u> 0,05
35	KB6-1-19 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0047	<u>456834,87</u> 45691,75	<u>17817,41</u> 285,09	2147,12	214,75	<u>83,74</u> 1,34	<u>581,3940</u> 3,6951	<u>2,73</u> 0,02
36	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,433	<u>27145,77</u> -	<u>-</u> -	11754,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>26873,77</u> -	<u>-</u> -	300,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u> 24472,74	<u>-</u> -	152,91	52,37	<u>-</u> -	<u>318.7800</u> -	<u>0.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					80881,77	15668,65	<u>13531.58</u> 314,27		<u>230.96</u> 3,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					80881,77 51681,54 15982,92 9474,98 28,17 3553,53 90356,75				
		Всього по розділу 3					90356,75				
		Розділ 4. Пандус ганку в вісях 11-9 вздовж вісі Г									
39	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>43117.60</u> 43117,60	<u>-</u> -	1509,12	1509,12	<u>-</u> -	<u>656.8800</u> -	<u>22.99</u> -
40	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>13658.37</u> 13658,37	<u>-</u> -	245,85	245,85	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>3.75</u> -
41	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0085	<u>16912.31</u> 16912,31	<u>-</u> -	143,75	143,75	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>1.99</u> -
42	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0041	<u>359860.28</u> 14320,54	<u>3178.62</u> -	1475,43	58,71	<u>13.03</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>0.85</u> -
43	КБ6-1-5 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0129	<u>478761.71</u> 60173,69	<u>14563.07</u> 53,53	6176,03	776,24	<u>187.86</u> 0,69	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>10.37</u> 0,01
44	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0301	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	817,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0231	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	620,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,6153	<u>14585.45</u> 11848,93	<u>763.43</u> 96,60	8974,43	7290,65	<u>469.74</u> 59,44	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>89.59</u> 0,74
47	& С111-964-В3	Профтруба 80х4	т	0,02312	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	816,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С111-964-В2	Профтруба 60х4	т	0,2774	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	9801,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С111-1814-61	Сталь кутова 125х8мм	т	0,3004	<u>36342.37</u> -	<u>-</u> -	10917,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С111-1804-В12	Сталь листова 6 мм	т	0,034	<u>31745.65</u> -	<u>-</u> -	1079,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,82463	<u>10201.94</u> 5254,85	<u>4273.12</u> 17,44	8412,83	4333,31	<u>3523.74</u> 14,38	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>47.5</u> 0,18
52	& С111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,20933	<u>41019.69</u> -	<u>-</u> -	8586,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С111-М-31	Розпірний анкер НСТ М10х90/10	100шт.	0,26	<u>5166.52</u> -	<u>-</u> -	1343,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ13-16-6 к=2 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4385	<u>2711.77</u> 1187,62	<u>144.79</u> 9,95	1189,11	520,77	<u>63.49</u> 4,36	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>5.79</u> 0,05
55	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4385	<u>2483.42</u> 443,61	<u>42.02</u> 2,89	1088,98	194,52	<u>18.43</u> 1,27	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>2.19</u> 0,02
56	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,164	<u>12350.03</u> 4691,08	<u>-</u> -	2025,40	769,34	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>9.56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					65224,18	15842,26	<u>4276.29</u> 80,14		<u>194.58</u> 1
		Разом будівельні роботи, грн.					65224,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45105,63				
		всього заробітна плата, грн.					15922,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8402,46				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2926,30				
		Всього будівельні роботи, грн.					73626,64				

		Всього по розділу 4					73626,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Ганок в вісях 16-13 вздовж вісі Г									
57	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,277	<u>23701,29</u> 23701,29	<u>-</u> -	6565,26	6565,26	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>100.02</u> -
58	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,277	<u>14461,80</u> 14461,80	<u>-</u> -	4005,92	4005,92	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>61.03</u> -
59	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	45,705	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	11426,25	-	<u>11426.25</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,8	<u>1310.20</u> 218,56	<u>140.88</u> 38,55	10219,56	1704,77	<u>1098.86</u> 300,69	<u>3.1740</u> 0,4691	<u>24.76</u> 3,66
61	КБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0518	<u>455662.21</u> 47154,59	<u>12484.65</u> 159,32	23603,30	2442,61	<u>646.70</u> 8,25	<u>629.7354</u> 2,0543	<u>32.62</u> 0,11
62	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012.75</u> 25772,63	<u>10416.33</u> 150,66	10706,34	682,97	<u>276.03</u> 3,99	<u>344.1858</u> 2,0072	<u>9.12</u> 0,05
63	КБ6-1-19 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0047	<u>456834.87</u> 45691,75	<u>17817.41</u> 285,09	2147,12	214,75	<u>83.74</u> 1,34	<u>581.3940</u> 3,6951	<u>2.73</u> 0,02
64	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,433	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	11754,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0112	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	300,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u> 24472,74	<u>-</u> -	152,91	52,37	<u>-</u> -	<u>318.7800</u> -	<u>0.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					80881,77	15668,65	<u>13531.58</u> 314,27		<u>230.96</u> 3,84
		Разом будівельні роботи, грн.					80881,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51681,54				
		всього заробітна плата, грн.					15982,92				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9474,98				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3553,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					90356,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					90356,75				
		Розділ 6. Пандус ганку в вісях 16-14 вздовж вісі Г									
67	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>43117,60</u> 43117,60	<u>-</u> -	1509,12	1509,12	<u>-</u> -	<u>656.8800</u> -	<u>22.99</u> -
68	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>13658,37</u> 13658,37	<u>-</u> -	245,85	245,85	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>3.75</u> -
69	KP1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0085	<u>16912,31</u> 16912,31	<u>-</u> -	143,75	143,75	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>1.99</u> -
70	KБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0041	<u>359860,28</u> 14320,54	<u>3178,62</u> -	1475,43	58,71	<u>13,03</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>0.85</u> -
71	KБ6-1-5 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колоні об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0129	<u>478761,71</u> 60173,69	<u>14563,07</u> 53,53	6176,03	776,24	<u>187,86</u> 0,69	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>10.37</u> 0,01
72	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0301	<u>27145,77</u> -	<u>-</u> -	817,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0231	<u>26873,77</u> -	<u>-</u> -	620,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	KБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,6153	<u>14585,45</u> 11848,93	<u>763,43</u> 96,60	8974,43	7290,65	<u>469,74</u> 59,44	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>89.59</u> 0,74
75	& C111-964- B3	Профтруба 80x4	т	0,02312	<u>35334,87</u> -	<u>-</u> -	816,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C111-964- B2	Профтруба 60x4	т	0,2774	<u>35334,87</u> -	<u>-</u> -	9801,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C111- 1814-61	Сталь кутова 125x8мм	т	0,3004	<u>36342,37</u> -	<u>-</u> -	10917,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C111- 1804-B12	Сталь листова 6 мм	т	0,034	<u>31745,65</u> -	<u>-</u> -	1079,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,82463	<u>10201,94</u> 5254,85	<u>4273,12</u> 17,44	8412,83	4333,31	<u>3523,74</u> 14,38	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>47.5</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,20933	<u>41019.69</u>	-	8586,65	-	-	-	-
81	& C111-M-31	Розпірний анкер НСТ М10х90/10	100шт.	0,26	<u>5166.52</u>	-	1343,30	-	-	-	-
82	КБ13-16-6 к=2 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4385	<u>2711.77</u> 1187,62	<u>144.79</u> 9,95	1189,11	520,77	<u>63.49</u> 4,36	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>5.79</u> 0,05
83	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4385	<u>2483.42</u> 443,61	<u>42.02</u> 2,89	1088,98	194,52	<u>18.43</u> 1,27	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>2.19</u> 0,02
84	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,164	<u>12350.03</u> 4691,08	-	2025,40	769,34	-	<u>58.2960</u>	<u>9.56</u>
Разом прямі витрати по розділу 6							65224,18	15842,26	<u>4276.29</u> 80,14		<u>194.58</u> 1
Разом будівельні роботи, грн.							65224,18				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45105,63				
всього заробітна плата, грн.							15922,40				
Загальновиробничі витрати, грн.							8402,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2926,30				
Всього будівельні роботи, грн.							73626,64				

Всього по розділу 6							73626,64				
Розділ 7. Ганок в вісях 21-18 вздовж вісі Г											
85	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,233	<u>23701.29</u> 23701,29	-	5522,40	5522,40	-	<u>361.0800</u>	<u>84.13</u>
86	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,233	<u>14461.80</u> 14461,80	-	3369,60	3369,60	-	<u>220.3200</u>	<u>51.33</u>
87	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	38,445	<u>250.00</u>	<u>250.00</u>	9611,25	-	<u>9611.25</u>	-	-
88	КБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,6	<u>1310.20</u> 218,56	<u>140.88</u> 38,55	9957,52	1661,06	<u>1070.69</u> 292,98	<u>3.1740</u> 0,4691	<u>24.12</u> 3,56
89	КБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0444	<u>455662.21</u> 47154,59	<u>12484.65</u> 159,32	20231,40	2093,66	<u>554.32</u> 7,07	<u>629.7354</u> 2,0543	<u>27.96</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012.75</u> 25772,63	<u>10416.33</u> 150,66	10706,34	682,97	<u>276.03</u> 3,99	<u>344.1858</u> 2,0072	<u>9.12</u> 0,05
91	КБ6-1-19 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0031	<u>456834.87</u> 45691,75	<u>17817.41</u> 285,09	1416,19	141,64	<u>55.23</u> 0,88	<u>581.3940</u> 3,6951	<u>1.8</u> 0,01
92	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,411	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	11156,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0088	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	236,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u> 24472,74	<u>-</u> -	152,91	52,37	<u>-</u> -	<u>318.7800</u> -	<u>0.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					72361,01	13523,70	<u>11567.52</u> 304,92		<u>199.14</u> 3,71
		Разом будівельні роботи, грн.					72361,01				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47269,79				
		всього заробітна плата, грн.					13828,62				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8190,81				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3070,41				
		Всього будівельні роботи, грн.					80551,82				

		Всього по розділу 7					80551,82				
		Розділ 8. Пандус ганку в вісях 21-19 вздовж вісі Г									
95	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>43117.60</u> 43117,60	<u>-</u> -	1509,12	1509,12	<u>-</u> -	<u>656.8800</u> -	<u>22.99</u> -
96	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,018	<u>13658.37</u> 13658,37	<u>-</u> -	245,85	245,85	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>3.75</u> -
97	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0085	<u>16912.31</u> 16912,31	<u>-</u> -	143,75	143,75	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>1.99</u> -
98	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0041	<u>359860.28</u> 14320,54	<u>3178.62</u> -	1475,43	58,71	<u>13.03</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>0.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ6-1-5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0129	<u>478761.71</u> 60173,69	<u>14563.07</u> 53,53	6176,03	776,24	<u>187.86</u> 0,69	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>10.37</u> 0,01
100	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0301	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	817,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0231	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	620,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,525	<u>14585.45</u> 11848,93	<u>763.43</u> 96,60	7657,36	6220,69	<u>400.80</u> 50,72	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>76.44</u> 0,63
103	& C111-964-В3	Профтруба 80х4	т	0,0154	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	544,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& C111-964-В2	Профтруба 60х4	т	0,2284	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	8070,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	& C111-1814-61	Сталь кутова 125х8мм	т	0,2257	<u>36342.37</u> -	<u>-</u> -	8202,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	& C111-1804-В12	Сталь листова 6 мм	т	0,034	<u>31745.65</u> -	<u>-</u> -	1079,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,6973	<u>10201.94</u> 5254,85	<u>4273.12</u> 17,44	7113,81	3664,21	<u>2979.65</u> 12,16	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>40.16</u> 0,15
108	& C111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,1713	<u>41019.69</u> -	<u>-</u> -	7026,67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& C111-М-31	Розпірний анкер НСТ М10х90/10	100шт.	0,26	<u>5166.52</u> -	<u>-</u> -	1343,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ13-16-6 κ=2 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,359	<u>2711.77</u> 1187,62	<u>144.79</u> 9,95	973,53	426,36	<u>51.98</u> 3,57	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>4.74</u> 0,04
111	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,359	<u>2483.42</u> 443,61	<u>42.02</u> 2,89	891,55	159,26	<u>15.09</u> 1,04	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>1.79</u> 0,01
112	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,164	<u>12350.03</u> 4691,08	<u>-</u> -	2025,40	769,34	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>9.56</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					55916,13	13973,53	<u>3648.41</u> 68,18		<u>172.64</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					55916,13				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38294,19				
		всього заробітна плата, грн.					14041,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7439,34 20,62 2598,26 63355,47				

		Всього по розділу 8					63355,47				
		Розділ 9. Ганок в вісях 26-23 вздовж вісі Г									
113	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,192	<u>23701,29</u> 23701,29	<u>-</u> -	4550,65	4550,65	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>69.33</u> -
114	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,192	<u>14461,80</u> 14461,80	<u>-</u> -	2776,67	2776,67	<u>-</u> -	<u>220.3200</u> -	<u>42.3</u> -
115	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	31,68	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	7920,00	-	<u>7920.00</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	KB8-2-1 κ=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,3	<u>1310.20</u> 218,56	<u>140.88</u> 38,55	9564,46	1595,49	<u>1028.42</u> 281,42	<u>3.1740</u> 0,4691	<u>23.17</u> 3,42
117	KB6-1-22 κ=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,037	<u>455662.21</u> 47154,59	<u>12484.65</u> 159,32	16859,50	1744,72	<u>461.93</u> 5,89	<u>629.7354</u> 2,0543	<u>23.3</u> 0,08
118	KB6-1-16 κ=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012.75</u> 25772,63	<u>10416.33</u> 150,66	10706,34	682,97	<u>276.03</u> 3,99	<u>344.1858</u> 2,0072	<u>9.12</u> 0,05
119	KB6-1-19 κ=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0015	<u>456834.87</u> 45691,75	<u>17817.41</u> 285,09	685,25	68,54	<u>26.73</u> 0,43	<u>581.3940</u> 3,6951	<u>0.87</u> 0,01
120	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,363	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	9853,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0088	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	236,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	KB6-11-7 κ=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u> 24472,74	<u>-</u> -	152,91	52,37	<u>-</u> -	<u>318.7800</u> -	<u>0.68</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					63306,18	11471,41	<u>9713.11</u> 291,73		<u>168.77</u> 3,56
		Разом будівельні роботи, грн.					63306,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42121,66 11763,14 6961,20 20,69 2608,19 70267,38				

		Всього по розділу 9					70267,38				
		Розділ 10. Пандус ганку в вісях 26-24 вздовж вісі Г									
123	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0165	<u>43117,60</u> 43117,60	<u>-</u> -	711,44	711,44	<u>-</u> -	<u>656.8800</u> -	<u>10.84</u> -
124	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0093	<u>13658,37</u> 13658,37	<u>-</u> -	127,02	127,02	<u>-</u> -	<u>208,0800</u> -	<u>1.94</u> -
125	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0036	<u>16912,31</u> 16912,31	<u>-</u> -	60,88	60,88	<u>-</u> -	<u>234,6000</u> -	<u>0.84</u> -
126	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0018	<u>359860,28</u> 14320,54	<u>3178,62</u> -	647,75	25,78	<u>5.72</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>0.37</u> -
127	КБ6-1-5 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колоні об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0054	<u>478761,71</u> 60173,69	<u>14563,07</u> 53,53	2585,31	324,94	<u>78.64</u> 0,29	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>4.34</u> -
128	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0139	<u>27145,77</u> -	<u>-</u> -	377,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0101	<u>26873,77</u> -	<u>-</u> -	271,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,28345	<u>14585,45</u> 11848,93	<u>763,43</u> 96,60	4134,25	3358,58	<u>216,39</u> 27,38	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>41.27</u> 0,34
131	& С111-964- В3	Профтруба 80х4	т	0,0058	<u>35334,87</u> -	<u>-</u> -	204,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
132	& C111-964-B2	Профтруба 60x4	т	0,1212	<u>35334.87</u>	-	4282,59	-	-	-	-
133	& C111-1814-61	Сталь кутова 125x8мм	т	0,1519	<u>36342.37</u>	-	5520,41	-	-	-	-
134	& C111-1804-B12	Сталь листова 6 мм	т	0,0136	<u>31745.65</u>	-	431,74	-	-	-	-
135	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1m	0,38205	<u>10201.94</u>	<u>4273.12</u>	3897,65	2007,62	<u>1632.55</u>	<u>57.6000</u>	<u>22.01</u>
136	& C111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,0986	<u>41019.69</u>	-	4044,54	-	-	-	-
137	& C111-M-31	Розпірний анкер HST M10x90/10	100шт.	0,08	<u>5166.52</u>	-	413,32	-	-	-	-
138	KБ13-16-6 κ=2 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,205	<u>2711.77</u>	<u>144.79</u>	555,91	243,46	<u>29.68</u>	<u>13.1928</u>	<u>2.7</u>
139	KБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,205	<u>2483.42</u>	<u>42.02</u>	509,10	90,94	<u>8.61</u>	<u>4.9956</u>	<u>1.02</u>
140	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,072	<u>12350.03</u>	-	889,20	337,76	-	<u>58.2960</u>	<u>4.2</u>
		Разом прямі витрати по розділу 10					29664,81	7288,42	<u>1971.59</u>		<u>89.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					29664,81		36,96		0,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20404,80				
		всього заробітна плата, грн.					7325,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3865,85				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1346,35				
		Всього будівельні роботи, грн.					33530,66				

		Всього по розділу 10					33530,66				
		Розділ 11. Ганок в вісях 31-28 вздовж вісі Г									
141	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,192	<u>23701.29</u>	-	4550,65	4550,65	-	<u>361.0800</u>	<u>69.33</u>
					23701,29	-			-	-	-
142	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,192	<u>14461.80</u>	-	2776,67	2776,67	-	<u>220.3200</u>	<u>42.3</u>
					14461,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	31,68	<u>250.00</u>	<u>250.00</u>	7920,00	-	<u>7920.00</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
144	КБ8-2-1 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	7,3	<u>1310.20</u>	<u>140.88</u>	9564,46	1595,49	<u>1028.42</u>	<u>3.1740</u>	<u>23.17</u>
					218,56	38,55			281,42	0,4691	3,42
145	КБ6-1-22 к=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,037	<u>455662.21</u>	<u>12484.65</u>	16859,50	1744,72	<u>461.93</u>	<u>629.7354</u>	<u>23.3</u>
					47154,59	159,32			5,89	2,0543	0,08
146	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских бетон В 15 (М 200), F 200 (мрз 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0265	<u>404012.75</u>	<u>10416.33</u>	10706,34	682,97	<u>276.03</u>	<u>344.1858</u>	<u>9.12</u>
					25772,63	150,66			3,99	2,0072	0,05
147	КБ6-1-19 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору /сходи/ бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0015	<u>456834.87</u>	<u>17817.41</u>	685,25	68,54	<u>26.73</u>	<u>581.3940</u>	<u>0.87</u>
					45691,75	285,09			0,43	3,6951	0,01
148	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,363	<u>27145.77</u>	<u>-</u>	9853,91	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
149	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0088	<u>26873.77</u>	<u>-</u>	236,49	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
150	КБ6-11-7 к=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг /МН1 2шт./	т	0,00214	<u>71452.36</u>	<u>-</u>	152,91	52,37	<u>-</u>	<u>318.7800</u>	<u>0.68</u>
					24472,74	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					63306,18	11471,41	<u>9713.11</u>		<u>168.77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					63306,18		291,73		3,56
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42121,66				
		всього заробітна плата, грн.					11763,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6961,20				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2608,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					70267,38				

		Всього по розділу 11					70267,38				
		Розділ 12. Пандус ганку в вісях 31-29 вздовж вісі Г									
151	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,011	<u>43117.60</u>	<u>-</u>	474,29	474,29	<u>-</u>	<u>656.8800</u>	<u>7.23</u>
					43117,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0093	<u>13658.37</u> 13658,37	<u>-</u> -	127,02	127,02	<u>-</u> -	<u>208.0800</u> -	<u>1.94</u> -
153	КР1-7-4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,0036	<u>16912.31</u> 16912,31	<u>-</u> -	60,88	60,88	<u>-</u> -	<u>234.6000</u> -	<u>0.84</u> -
154	КБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0012	<u>359860.28</u> 14320,54	<u>3178.62</u> -	431,83	17,18	<u>3.81</u> -	<u>207.9660</u> -	<u>0.25</u> -
155	КБ6-1-5 κ=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0036	<u>478761.71</u> 60173,69	<u>14563.07</u> 53,53	1723,54	216,63	<u>52.43</u> 0,19	<u>803.6016</u> 0,7427	<u>2.89</u> -
156	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0093	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	252,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	т	0,0067	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	180,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,2179	<u>14585.45</u> 11848,93	<u>763.43</u> 96,60	3178,17	2581,88	<u>166.35</u> 21,05	<u>145.6000</u> 1,2012	<u>31.73</u> 0,26
159	& С111-964-В3	Профтруба 80х4	т	0,00193	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	68,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& С111-964-В2	Профтруба 60х4	т	0,09393	<u>35334.87</u> -	<u>-</u> -	3319,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-1814-61	Сталь кутова 125х8мм	т	0,11992	<u>36342.37</u> -	<u>-</u> -	4358,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	& С111-1804-В12	Сталь листова 6 мм	т	0,0091	<u>31745.65</u> -	<u>-</u> -	288,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,29575	<u>10201.94</u> 5254,85	<u>4273.12</u> 17,44	3017,22	1554,12	<u>1263.78</u> 5,16	<u>57.6000</u> 0,2142	<u>17.04</u> 0,06
164	& С111-1083-11	Лист ПВ606	т	0,07785	<u>41019.69</u> -	<u>-</u> -	3193,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С111-М-31	Розпірний анкер НСТ М10х90/10	100шт.	0,04	<u>5166.52</u> -	<u>-</u> -	206,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	КБ13-16-6 κ=2 κ=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,1602	<u>2711.77</u> 1187,62	<u>144.79</u> 9,95	434,43	190,26	<u>23.20</u> 1,59	<u>13.1928</u> 0,1236	<u>2.11</u> 0,02
167	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1602	<u>2483.42</u> 443,61	<u>42.02</u> 2,89	397,84	71,07	<u>6.73</u> 0,46	<u>4.9956</u> 0,0359	<u>0.8</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,048	<u>12350.03</u> 4691,08	<u>-</u> -	592,80	225,17	<u>-</u> -	<u>58.2960</u> -	<u>2.8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					22304,84	5518,50	<u>1516.30</u> 28,45		<u>67.63</u> 0,35
		Разом будівельні роботи, грн.					22304,84				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15270,04				
		всього заробітна плата, грн.					5546,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2922,39				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1016,53				
		Всього будівельні роботи, грн.					25227,23				

		Всього по розділу 12					25227,23				
169	КБ6-19-1 к=1,15	Розділ 13. Монолітний пояс горищного перекриття <i>Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 10-20 мм/</i>	100м3	0,33	<u>573806.36</u> 108945,73	<u>33627.81</u> 508,97	189356,10	35952,09	<u>11097.18</u> 167,96	<u>1402.4940</u> 6,5135	<u>462.82</u> 2,15
170	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,873	<u>27145.77</u> -	<u>-</u> -	50844,03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,643	<u>26873.77</u> -	<u>-</u> -	17279,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					257479,96	35952,09	<u>11097.18</u> 167,96		<u>462.82</u> 2,15
		Разом будівельні роботи, грн.					257479,96				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					210430,69				
		всього заробітна плата, грн.					36120,05				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19716,17				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7037,08				
		Всього будівельні роботи, грн.					277196,13				

		Всього по розділу 13					277196,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Посилення плит покриття В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
172	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	m	23,42	<u>14585.45</u>	<u>763.43</u>	341591,24	277501,94	<u>17879.53</u>	<u>145.6000</u>	<u>3409.95</u>
173	C111-1837 варіант 1	Швелери №14У	т	12,771	<u>11848,93</u>	<u>96,60</u>	567062,67	-	<u>2262,37</u>	<u>1,2012</u>	<u>28,13</u>
174	& C111-964- В6	Профтруба 120x120x5	т	10,008	<u>44402.37</u>	<u>-</u>	353631,38	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
175	& C111- 1804-В12	Сталь листова 6 мм	т	1,389	<u>-</u>	<u>-</u>	44094,71	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
176	КБ7-26-1 κ=1,15	Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням двотаврів	m	23,42	<u>31745.65</u>	<u>-</u>	170074,87	170074,87	<u>-</u>	<u>105.4596</u>	<u>2469.86</u>
177	КБ13-16-6 κ=2 κ=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021	100м2	7,85	<u>7261,95</u>	<u>-</u>	21287,39	9322,82	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
178	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	7,85	<u>2711.77</u>	<u>144.79</u>	19494,85	3482,34	<u>1136.60</u>	<u>13.1928</u>	<u>103.56</u>
					<u>1187,62</u>	<u>9,95</u>			<u>78,11</u>	<u>0,1236</u>	<u>0,97</u>
					<u>2483.42</u>	<u>42.02</u>			<u>329.86</u>	<u>4.9956</u>	<u>39.22</u>
					<u>443,61</u>	<u>2,89</u>			<u>22,69</u>	<u>0,0359</u>	<u>0,28</u>
		Разом прямі витрати по розділу 14					1517237,11	460381,97	<u>19345.99</u>		<u>6022.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1517237,11		<u>2363,17</u>		<u>29,38</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1037509,15				
		всього заробітна плата, грн.					462745,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254225,87				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					721,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					90993,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					1771462,98				

		Всього по розділу 14					1771462,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 15. Вентиляційні блоки									
179	КБ7-55-5 к=1,15	Установлення вентиляційних блоків масою до 1 т	100шт	0,16	<u>35874,04</u> 18047,04	<u>15416,75</u> -	5739,85	2887,53	<u>2466,68</u> -	<u>238.1190</u> -	<u>38,1</u> -
180	К584121- К755 варіант 1	Блоки вентиляційні ВБ 03.2-30-1	шт	16	<u>3581,45</u> -	<u>-</u> -	57303,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					63043,05	2887,53	<u>2466,68</u> -		<u>38,1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					63043,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57688,84				
		всього заробітна плата, грн.					2887,53				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1600,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					576,61				
		Всього будівельні роботи, грн.					64643,19				

		Всього по розділу 15					64643,19				
		Розділ 16. Демонтажні роботи									
181	КБ7-55-5 к дем.=0,8 к=1,15	(Демонтаж) Установлення вентиляційних блоків масою до 1 т	100шт	0,16	<u>26770,98</u> 14437,63	<u>12333,35</u> -	4283,36	2310,02	<u>1973,34</u> -	<u>190,4952</u> -	<u>30,48</u> -
182	КР4-2-1	Вхідна група в осях 4-3 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818,08</u> 1500,91	<u>2148,60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504,02</u> 409,33	<u>20,8200</u> 7,3656	<u>14,57</u> 5,16
183	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147,54</u> 6798,13	<u>3349,41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69,67</u> 0,35	<u>74,5164</u> 0,2083	<u>1,55</u> -
184	& С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	5,6	<u>3045,90</u> 752,62	<u>2293,28</u> 625,19	17057,04	4214,67	<u>12842,37</u> 3501,06	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>58,46</u> 43,87
186	КР4-2-1	Вхідна група в осях 9-8 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818,08</u> 1500,91	<u>2148,60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504,02</u> 409,33	<u>20,8200</u> 7,3656	<u>14,57</u> 5,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
187	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147.54</u> 6798,13	<u>3349.41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69.67</u> 0,35	<u>74.5164</u> 0,2083	<u>1.55</u> -
188	& С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	5,05	<u>3045.90</u> 752,62	<u>2293.28</u> 625,19	15381,80	3800,73	<u>11581.07</u> 3157,21	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>52.72</u> 39,56
190	КР4-2-1	Вхідна група в осях 14-13 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818.08</u> 1500,91	<u>2148.60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504.02</u> 409,33	<u>20.8200</u> 7,3656	<u>14.57</u> 5,16
191	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147.54</u> 6798,13	<u>3349.41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69.67</u> 0,35	<u>74.5164</u> 0,2083	<u>1.55</u> -
192	& С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	5,05	<u>3045.90</u> 752,62	<u>2293.28</u> 625,19	15381,80	3800,73	<u>11581.07</u> 3157,21	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>52.72</u> 39,56
194	КР4-2-1	Вхідна група в осях 19-18 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818.08</u> 1500,91	<u>2148.60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504.02</u> 409,33	<u>20.8200</u> 7,3656	<u>14.57</u> 5,16
195	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147.54</u> 6798,13	<u>3349.41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69.67</u> 0,35	<u>74.5164</u> 0,2083	<u>1.55</u> -
196	& С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	4,4	<u>3045.90</u> 752,62	<u>2293.28</u> 625,19	13401,96	3311,53	<u>10090.43</u> 2750,84	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>45.94</u> 34,47
198	КР4-2-1	Вхідна група в осях 24-23 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818.08</u> 1500,91	<u>2148.60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504.02</u> 409,33	<u>20.8200</u> 7,3656	<u>14.57</u> 5,16
199	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147.54</u> 6798,13	<u>3349.41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69.67</u> 0,35	<u>74.5164</u> 0,2083	<u>1.55</u> -
200	& С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	3,95	<u>3045.90</u> 752,62	<u>2293.28</u> 625,19	12031,31	2972,85	<u>9058.46</u> 2469,50	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>41.24</u> 30,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
202	КР4-2-1	Вхідна група в осях 29-28 Розбирання монолітних перекриттів	1 м3	0,7	<u>3818.08</u> 1500,91	<u>2148.60</u> 584,75	2672,66	1050,64	<u>1504.02</u> 409,33	<u>20.8200</u> 7,3656	<u>14.57</u> 5,16
203	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0208	<u>10147.54</u> 6798,13	<u>3349.41</u> 16,96	211,07	141,40	<u>69.67</u> 0,35	<u>74.5164</u> 0,2083	<u>1.55</u> -
204	С1545- 104ВМ (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,0208	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	3,95	<u>3045.90</u> 752,62	<u>2293.28</u> 625,19	12031,31	2972,85	<u>9058.46</u> 2469,50	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>41.24</u> 30,94
206	С331-1-1	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м транспортом загального призначення на відстань 30 км В наступній позиції враховано:	т	12,6	<u>235.11</u> -	<u>235.11</u> -	2962,39	-	<u>2962.39</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КР20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну /металобрухт/	1 т	0,1248	<u>106.99</u> 106,99	<u>-</u> -	13,35	13,35	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.2</u> -
208	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км В наступній позиції враховано:	т	0,1248	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	31,20	-	<u>31.20</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	КР20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття вручну В наступній позиції враховано:	1 т	10	<u>106.99</u> 106,99	<u>-</u> -	1069,90	1069,90	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>16.3</u> -
210	КР20-41-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,776	<u>2101.86</u> 110,93	<u>1990.93</u> 406,05	1631,04	86,08	<u>1544.96</u> 315,09	<u>1.6900</u> 4,0635	<u>1.31</u> 3,15
211	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	75	<u>250.00</u> -	<u>250.00</u> -	18750,00	-	<u>18750.00</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					131328,84	31704,95	<u>98915.89</u> 20278,49		<u>437.33</u> 253,45

Склад Кошторисник Н.Ю.Самарцева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор _____ П.Є.Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]